collapsam rem litterariam studio suo ac vigiliis crexerunt.

*Iani Iacobi Boissardi* Illustrium Virorum effigies, vitæ, atque elogia. Francofurti sumptibus Guillelmi Fitzeri, anno 1628. & seqq. quatuor Tomis.

*Iani Nicij Erithræi*, Pinacotheca imaginum illustrium doctrinæ vel ingenij laude virorum. Colonix Agrippinæ apud Cornelium ab Egmond 1643. Altera Pinacotheca in eadem vrbe apud Iodocum Kalcouium 1645. Tertia ibidem in 8. &c.

Catalogus librorum Bibliothecæ *Iani Rutgersij*, Dordraceni, Suecorum Regi à consiliis, &c. Lugduni Batavorum in 4. anno 1630. ex officina Elsevirianâ.

*s. Ildefonsi*. V. Sancti Isidori.

*Indices Expurgatorij*, vt vocant, siue Censuræ atque expurgationes iussu Magistrorum sacri Palatii in varios auctores, &c. Extant quoque præter *Indicem librorum prohibitorum Concilij Tridentini*, & *Romanos*, plures Hispanici, Neapolitani, aliique variis locis excusi, ex quibus omnes Catholici discent, qui, à quibus, & qua de re scripti sint libri hæretica labe infecti, aut erroribus à fide alienis respersi, quid expurgandum sit, quid mutandum, quid rescindendum, aut obelo maiori-ve censura configendum.

*Ioannis Antonidæ Vander-Linden*, de scripris Medicis libri duo editi sunt primùm anno 1637. in 8. Amstelodami, apud Blaeu, tum eadem forma, anno 1671. in eadem vrbe, apud eundem Ioannem Blaeu.

*Ioannis Antonij Bumaldi* C. B. C. & Equitis, Minerualia Bononiensia Ciuium Anademata, seu Bibliotheca Bononiensis, cui accessit antiquorum Pictorum & Sculptorum Bononicensium brevis Catalogus.

Catalogus librorum qui venales prostant Lugduni in officinâ *Ioannis Antonij Huguetan* anno 1637. in 4. apud eundem Bibliopolam.

*Ioannis Balæi*, Sudouolgij, Angli, pestilentissimi Hæretici, Catalogus Scriptorum illustrium Maioris Britannix, ex variis auctoribus collectus, & nouem Centurias continens. Basileæ in folio apud Ioannem Oporinum, anno 1557.

*Ioannis Baptistæ Lauri*, Perusini, Orchestra Theatri Romani, seu Dialogus de Viris sui æui doctrina illustribus Romæ 1618. In eadem vrbe typis Andreæ Phæi 1625. in 8.

Index librorum omnium Iuris tam Pontificii quàm Casarei per *Ioannem Baptistam Ziletum*, Venetum, cui ultra alias editiones nouissimè multa addita sunt consilia, tractatus, praxes, decisio-

nes, summa, lectura, singularia, disputationes, allegationes, vota, & alia opuscula ad Iurisprudentiam pertinentia. Sequitur Index Legum omnium, quae in Pandectis continentur, iuxta seriem Iurisconsultorum, cum ipsius indicis usu per *Jacobum Labittum*. Venetiis, anno 1566. in 4. tertia editione ex officina Iordani Ziletti. Huic adde Catalogos siue Indices duos Auctorum & tractatum vniuersi Iuris duce & auspice Gregorio XIII. in vnum congestorum, octodecim materias, viginti quinque volumina comprehendentium. Venetiis apud Zilettum anno 1584. in 12.

*Ioannis Baptistae Ziletti, Ioannis Eichardi, Ioannis Neuzani, Ludouici Gomefij*, Elenchus omnium Auctorum, siue Scriptorum in Iure auctus à *Ioanne Volgango Freimonio*. Francoforti 1579. in 4. Basileae apud Oporinum cum Rutilio.

*Ioannis Bertrandi*, Praesidis Tolosani *Bivogund.*, siue de Iurisprudentis libri duo. Tolosa apud Raymundum Colomerium in 4. 1617.

Catalogus omnium Auctorum qui in Iure tam Ciuili, quam Canonico, illustrando, & commentando claruerunt in 4. Francoforti, anno 1585.

*Ioannis Buschij*, Canonici Regularis Ord. S. Augustini Mss. extat Catalogus Virorum Illustrium Ordinis sui, qui nondum luce publica fruitur.

*Ioannis à Bosco*, è Caëstinorum ordine, Floriacensis Bibliotheca sancta, Apostolica, Pontificia, Caesarea, Regia, Franco-Gallica, &c. vsui antiquariorum exposita. Lugduni in 8. apud Horatium Cardonum, anno 1605.

*Ioannis Buxtorfij*, Bibliotheca Rabbinica ordine Alphabetico disposita. Basileae apud VValdæirch 8. 1613. editio secunda Basileae anno 1640. impensis Ludouici Regis.

*Ioannis Castellii* Catalogus officinae Goltzianae Antuerpiae apud Plantinum.

*Ioannis Clesij*, vnius saeculi, eiusque virorum litteratorum monumentis tum florētillissimi, tum fertilissimi ab anno 1500. ad 1602. Nundinarum Autumnalium inclusiuè Elenchus consummatissimus, in quo omnium facultatum linguarumque, vbi vis extant, libri consignantur, Promptuarium refertissimum & Doctis maxime necessarium. Tomi duo Francofurti 1603. in 4. apud Kopffium.

Catalogus breuis eorum quae contra nouas sectas scripsit *Ioannes Cochleus* in 8. anno 1548. per Franciscum Behem apud S. Victorem prope Moguntiam Typographum.

*Ioannis Cordesij*, Canonici Lemouicensis, Bibliotheca Catalogus. Parisiis in 4. anno 1643. apud Antonium Vitray.

*Ioannis*

*Ioannis Cræseij* Elogia Heroum & Litteratorum Ingolstadij, in 8. anno 1584.

*Ioannis Fichardi* Francofurtensis perioche vitarum recentiorum Iureconsultorum, ab Irnerio vsque ad Huldricum Zasium, hoc est, qui post annum 1190. claruerunt. item Indices duo omnium Scriptorum, tam in iure Pontificio, quàm in Casareo, à veteribus & recentioribus Iurisconsultis editorum per *Ioannem Neuzanum*, *Ludouicum Gomezium*, & *Ioannem Fichardum* collecti. Basileæ apud *Ioannem Oporinum*, vna cum veterum Iurisconsultorum vitis per *Bernardinum Rutilium* descriptis, &c. Vide & supra verbo, *Ioannes Baptista Ziletus*.

*Ioannis Garsonij* Bononiensis liber de Scriptoribus Ordinis Dominicaniani memoratur à *Posseuino* in Apparatu, sed mihi videre non contigit.